1  de      2002
Versão Data/Hora

19/04/2024 18:23:19
Operação
Alteração

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 15.994,20

Total da Lista

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

001 12.818,40ITEM 1 - 2.616 (dois mil seiscentos e dezesseis) frascos de 200ml de
creme hidratante. Produto com registro na Agência Nacional de
Vigilância Sanitária - ANVISA, marca IALITY, ao valor unitário de R$
4,90, perfazendo o total de R$ 12.818,40.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

19/04/2024 Inclusão 2.616,00000 4,9000 12.818,40

Seq. Descrição Valor do Item

002 3.175,80ITEM 3 - 804 (oitocentos e quatro) potes com 75 unidades de lenço
umedecido descartável, sem adição de álcool, sem corantes,
hipoalergênico, testado dermatologicamente, material TNT, comprimento
20 cm, largura 11 cm, admitida variação de +/- 1 cm de
comprimento/largura, cor branca, apresentação dupla, umedecido,